
31.3 .2011

Předmět: děkuji moc

Datum: 24.7 .  2010.  21 .46

E m a i l  -  T i s k  E m a i l u
ciste.slapanice@seznam.cz

Od : <novaveslapkach@seznam.cz>

Dobry7 den,

chtě|a 1sem vám všem z Čistych Š|apanic poděkovat za Ve|mi miIou intervenci ve věci stavění Lid1u ve Š|apanicich. Fakt jste
mě tím vyburcovaI i  k  něČemu, Čemu ]sem se aŽ do ted 'bráni|a '  A to.1e. . . . .napsat vám.

Koupi|a jsem si byt na Brněnských po|ích a rozhod|a se do Š|apanic přestěhovat. A ted', kdyŽ se mí do ruky dosta|y vaŠe
stránky,  mám sto '  ne l i  1000 chutí to prodat a odstěhovat se někam, kde byd|í normá|ní,  móderní l idé. Tím ie vás ňechc i  n1ak
dotknout, ale nepatřím k l idem, co chodí pěŠky místo aby pouŽíva|i auto, nosibatikované d|ouhé sukně a kytky v pečlivě
propletených v|asech. CoŽ si ted'vlastně mysIÍm o vás' ProtoŽe proč byste se jinak snaŽi|i zastavit pokror?iMustangové uŽ
Se Stejně nikdy nebudou prohánět po po|ích ko|em letiště a Že|eznični dráhy' tak mi tedy vysvět|ete' proČ by si |idé neňoh|i
u|ehčit  Ž ivot  a chodi t  s i  nakoupi t  do L id|u???

Jsem ve|kým přÍte|em Životního prostředí. Mo,;e domácnost třídí odpad tak, Že vymývá i ke|ímky od jogurtů a kupuje spotřebiče
s n2kou spotřebou energií a bez freonů. Na zahradě mých rodičů pěstuji ovoce a zeleninu bez chemie a myslim, Že moje
biozáhonky mizávidípů| dědiny. A přesto se chodÍm s dětmi dívat na červené kapry do CTParku u Ronda. Jezdím autem.
Umývám si v|asy Šamponem a pouŽívám mýd|o, vlasy si barvim barvamiz obchodu a nevyrábím sije z Šafránu Či borůvek'
Netrhám v lese konvalinky a vŠechny svoje odpadky si vŽdy z přírody odnesu do v|astnípopelnice, kierou si pravide|ně p|atím'
A h|avně se mi |íbí, kdyŽ mám b|ízko svého byd|iŠtě obchod. Aten díky vašíaktivitě s Vulpes Po|ar vůbec ve šlapanicich
nepu0e.

Promiňte mi moji dotěrnost, a|e za1íma|o by mě, jak eko|ogicky se chováte vy, kdyŽ máte tak zpáteČnické názory na svět.
Máte snad vŠichni auta na e|ektromotor a bydlíte v pasivních domech s tepeÍnými čerpad|y??

Zača|a jsem svůj dopis poděkovánÍm a ukončím ho prosbou. Neotravujte, prosím, Životobyčejným |idem běŽtesevěŠettřeba
na TemelÍn. A aŽ sizameletg před vlastním prahem a dÍky nízkým nákladům na Život a budetó óchopni vyŽít z Životního
minima, pak se stavte C|STĚ i  k  mému novému bydlení,

Děkuji za čtení těchto slov i připadnou reakci- Zatim se nepodepiŠi, mám špatnou zkuŠenost z toho bri{ pří|iŠ na očích.

nová ve Šlapanicích

I

r/7emai l .seznam.cz l read Messaq eScreen?s


